ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ninh Hải, ngày        tháng 7  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

TUẦN THỨ 31/2024

(Từ ngày 29/7/2024 đến ngày 02/8/2024)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (29/7/2024)

Sáng  - Làm việc với Công ty muối Đầm vua lúc 9 giờ 00 (Chủ tịch)

- Dự Lễ phát động mô hình điểm “Khu dân cư tham gia bảo vệ môi trường và thích

ứng với biến đổi khí hậu” tại Lương Cách, Hộ Hải lúc 7 giờ 00 (đ/c Hòa)

Chiều - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

- Kiểm tra cơ sở (đ/c Hòa)

Thứ Ba (30/7/2024)

Sáng  - Họp thông qua giá đất cụ thể 27 thửa đất nhỏ hẹp thuộc địa bàn xã Tri Hải  (Chủ tịch)

- Dự HN tổng kết 10 năm chỉ thị 40-CT/TW về tín dụng CSXH tại Tỉnh ủy (đ/c Hòa)

Chiều - Lãnh đạo UBND huyện dự HN đánh giá tình hình KTXH huyện tháng 7/2024

- Dự HN biểu dương người có công cách mạng tiêu biểu và Lễ phát động Quỹ đền

ơn đáp nghĩa tại tỉnh (đ/c Hòa)

Thứ Tư (31/7/2024)

Sáng  - Lãnh đạo UBND huyện họp tình hình KT-XH tỉnh tháng 7/2024

Chiều - Dự họp Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tại tỉnh (Chủ tịch)

- Dự giám sát của Sở LĐTBXH về CTMTQG giảm nghèo 6 tháng đầu năm (đ/c Hòa)

Thứ Năm (01/8/2024)

Sáng  - Họp: (1) góp ý quy định bồi thường, hỗ trợ TĐC; (2) góp ý dự thảo quy định bảng

giá hoa màu, cây trồng tại tỉnh. (Chủ tịch)

- Họp về xử lý tồn tại, vướng mắc lĩnh vực đất đai tại các cảng cá tại tỉnh (đ/c Hòa)

Chiều - Dự HN phổ biến Luật đất đai tại tỉnh (Chủ tịch)

- Họp tại tỉnh về báo cáo Ngày hội văn hoá dân tộc chăm tại Ninh Thuận (đ/c Hòa)

Thứ Sáu (02/8/2024)

Sáng  - Dự HN ký cam kết về chấp hành Pháp luật về kinh doanh dịch vụ, … tại địa bàn

giáp ranh Bãi Kinh, Vĩnh Hải, Ninh Hải và xã Cam Bình, TP Cam Ranh (Chủ tịch)

- Dự Hội nghị đánh giá phân tích chỉ số PCI tại tỉnh (đ/c Hòa)

Chiều - Làm việc với Đoàn giám sát 2287 của Tỉnh ủy giám sát 03 năm thực hiện NQ11 về

tăng cường công tác an ninh kinh tế trên địa bàn tỉnh tại Huyện ủy (Chủ tịch)

- Họp thẩm định Dự án nuôi Bò nái sinh sản từ nguồn vốn CTMTQG … của xã Vĩnh Hải

(đ/c Hòa)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-28T15:56:02+0700

		hdnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-28T20:44:16+0700

		2024-07-28T20:46:03+0700